Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
РЕШЕНИЕ

19 июля 2023года                                                                           №85/392-5
 11 час.50 мин.                                 г. Пудож

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты Совета Пудожского городского поселения по одномандатному избирательному округу №4 Одинаева А.Х.

	Рассмотрев заявление Одинаева Александра Хаджаевича об аннулировании выдвижения своей кандидатуры на выборах депутатов Совета Пудожского городского поселения,  назначенных на 10 сентября 2023года, выдвинутого избирательным объединением Пудожское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 18 статьи 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Пудожского района решила:
	1.Аннулировать выдвижение Одинаева Александра Хаджаевича, 11 сентября 1982 г.р. в депутаты Совета Пудожского городского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутого избирательным объединением Пудожское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», «11» июля 2023 года в 11 час 40 минут.
        2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Пудожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Территориальной
избирательной комиссии:		                                              Т.В.Бедошвили
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии:  							О.Б.Юшкова